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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ,

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-06-03 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego, na:

Dostawy odczynnikéw i sprzetu laboratoryjnego dla Szpitala w Pilchowicach,
Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

Zapytanie nr 4

Pytanie 1 - dotyczy wzoru umowy

»W nawigzaniu do zapiséw SIWZ, sugerujgcych konieczno$¢ uwzglednienia w cenie oferty
-wszystkich kosztéw zwigzanych z realizacja zaméwienia, zwracamy si¢ z prosba o podanie
prognozowanej ilosci zaméwieni, sktadanych przez Zamawiajgcego w trakcie realizacji
umowy w sprawie zaméwienia publicznego.

Powyzsze stanowi niezbedne informacje, konieczne do wlasciwego przygotowania oferty
przetargowej w zakresie dokonania wladciwej wyceny asortymentu w koszt ktorego
Wykonawcy powinni wkalkulowaé koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o nastepujacym brzmieniu:

"Zamawiajacy o$wiadcza, ze w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie
... dostaw miesigcznie, co daje liczbe ..... dostaw przez pelen okres obowigzywania
niniejszej umowy. W przypadku zlozenia wickszej ilosci zamdéwien od ilosci
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prognozowanych w okresie miesiecznym, Zamawiajacy wyraza zgode na realizacje
zamoOwienia w terminie dostosowanym do prognoz.”

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje max. 10 dostaw w ciagu roku.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zapiséw do projektu
umowy,

Pytanie 2 - dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy w § 3 ust. 3a do 5 dni
roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3 - dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ponizszg modyfikacje zapisu

W umowie:
"Faktury za dostarczony towar przekazywane beda Zamawiajacemu w formie elektronicznej
na adres: @ nie pézniej niz w dniu doreczenia towaru."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4 - dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane wysokosci kary umownej: z uwagi na nieadekwatnosé jej
wysokosci do danego niespelnienia $wiadczenia umowy?

Naszym zdaniem, ewentualne zabezpieczenie intereséw Zamawiajacego  poprzez
wprowadzanie wysokich kar umownych, jest blednym pogladem, bo jezeli dochodzi juz z
roznych przyczyn do niespelnienia $wiadczenia w catosci, to przeciez bez wzgledu na
wysokos¢ kary, Zamawiajacy nagle nie otrzyma towaru. Kara sama w sobie nie stanowi
panaceum na niebezpieczefistwo niedostarczenia towaru i wyrzadzenia tym szkody
Zamawiajacemu.

W zwigzku z powyzszym sugerujemy modyfikacj¢ zapisu § 6 ust. 3¢i § 6 ust. 3 d:
§6ust.3¢

" w przypadku wystawienia kazdego trzeciego protokotu wadliwej dostawy/ushugi
okreslonego w § 6 pkt. 3 ¢ w wysokosci 5 % wartosci netto wadliwych produktow.

§6ust.3d

"w przypadku nie dostosowania si¢ do postanowien § S ust. 4 w wysokosci brutto 50,00 zt za
kazdy przypadek."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian
do projektu umowy.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku

Prawo Zaméwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pozn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostato rozestane do wszystkich wykonawc6w, ktorym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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